
 

 

SKLEP O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA  

O LETNEM NAČRTU RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM 

OBČINE TIŠINA ZA LETO 2020 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 
Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni 

list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

1. Občinski svet Občine Tišina sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem 

Občine Tišina za leto 2020. 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

             Občinski svet občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PREDLOG 
 

Na podlagi 24. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 11/18, 79/18)  in 16. člena Statuta Občine Tišina (Uradni 

list RS, št. 41/15) je občinski svet občine Tišina, na svoji                  redni seji, dne           sprejel  

 

 

Sklep o spremembah in dopolnitvah  
Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem   

Občine Tišina za leto 2020 

 

 
1. člen 

 

Besedilo 2. člena v Sklepu o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Tišina za leto 2020 (sprejetim na 10. redni seji, dne 16.04.2020) se spremeni, tako 

da glasi:  

 

 

Letni načrt razpolaganja iz prejšnjega odstavka vključuje naslednja zemljišča v posamični orientacijski vrednosti: 

 
ZAPOREDNA 

ŠTEVILKA 

UPRAVLJAVEC SAMOUPRAVNA 

LOKALNA 

SKUPNOST 

ŠIFRA IN IME 

 KATASTRSKE OBČINE 

PARCELNA 

ŠTEVILKA 

POVRŠINA 

PARCELE V M2 

OCENJENA POSPLOŠENA  ALI 

ORIENTACIJSKA VREDNOST 

NEPREMIČNINE 

 

1. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

125 – Murski Črnci 

 

1707/7 

 

784 m2 

 

16.565,00 € 

 

2.  

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

125 – Murski Črnci 

 

1707/9 

 

799 m2 

 

17.385,00 € 

 

3. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

125 – Murski Črnci 

 

841/2  

 

1057 m2 

 

1.000,00 € 

 

4.  

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

116 – Borejci 

 

1346/1 

 

280 m2 

 

3.280,00 € 

 

5. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

116 – Borejci 

 

1390/1 

 

201 m2 

 

4.099,00 € 

 

6. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

121 - Petanjci 

 

del 1221/2 

 

1164 m2 

 

16.500,00 € 



 

7. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

125 – Murski Črnci 

 

1717 

 

2302 m2 

 

1.795,56 € 

 

8. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

114-Vanča vas 

 

810/2 

 

62 m2 

 

67 € 

 

9. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

114-Vanča vas 

 

845/2 

 

19 m2 

 

19 € 

 

10. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

115-Rankovci 

 

399/2 

 

8 m2 

 

9 € 

 

11, 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

115-Rankovci 

 

169/11 

 

132 m2 

 

26 € 

 

12. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

115-Rankovci 

 

169/9 

 

130 m2 

 

26 € 

 

13. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

117-Krajna 

 

1770/2 

 

14 m2 

 

12 € 

 

14. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

117-Krajna 

 

1774/2 

 

24 m2 

 

14 € 

 

15. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

700/2 

 

20 m2 

 

8 € 

 

16. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

710/2 

 

19 m2 

 

16 € 

 

17. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

338/8 

 

64 m2 

 

19 € 

 

18. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

338/6 

 

7 m2 

 

2 € 

 

19. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

338/10 

 

34 m2 

 

29 € 

 

20. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

112/2 

 

22 m2 

 

22 € 

 

21. 

  

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

750/2 

 

3 m2 

 

2 € 



OBČINA 

TIŠINA 

 

22. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

685/2 

 

47 m2 

 

46 € 

 

23. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

690/2 

 

48 m2 

 

14 € 

 

24. 

 

OBČINA 

TIŠINA 

 

OBČINA TIŠINA 

 

118-Gederovci 

 

338/5 

 

50 m2 

 

15 € 

                                               SKUPAJ                                           60.970,56 €                                                                               

 

Letni načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem se lahko med letom dopolnjuje in spreminja. 

 

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju.  

 
Številka:  

Na Tišini 

             Župan Občine Tišina 

                  Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

O B R A Z L O Ž I T E V: 

 

Predlog načrta razpolaganja z zemljišči je pripravljen na obrazcu, kot to zahteva Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 

(Uradni list RS, št. 31/18). 

 

V sklep o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine Tišina za leto 2020 smo vključili zemljišča, ki jih bomo odstopili Republiki Sloveniji, 

Ministrstvu za infrastrukturo, Direkciji Republike Slovenije za infrastrukturo, ki v naravi predstavljajo del državne ceste R2-441/1298 Murska Sobota – Gederovci 

in brez katerih se ne more začeti rekonstrukcija obstoječega odseka. 

 

Ker obrazec tako zahteva, smo kot vrednost pripisali znesek iz uradne evidence Geodetske uprave Republike Slovenije, vendar gre za brezplačen prenos, kar 

pomeni da ne bo imelo vpliva na proračun občine in zato sprejem predlaganega sklepa ni potrebno vezati na proračun oziroma rebalans občine. 

Prilagamo vam fotokopijo Pogodbe o uskladitvi zemljiškoknjižnega stanja z dejanskim, ki smo jo prejeli s strani Direkcije RS za infrastrukturo in iz katere lahko 

vidite vse pravne podlage za tovrsten prenos. 

 



V kolikor vas zanima lokacija posamezne parcele, pa si jo lahko pogledate v iObčina, do katere imate povezavo tudi preko spletne strani občine. 

 

Predlagamo. Da sklep sprejmete, saj nam je verjetno vsem v interesu, da poskrbimo za vse pogoje, da se bo investicija rekonstrukcije regionalne ceste R2-

441/1298 Murska Sobota – Gederovci lahko čim prej začela. 

 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 

Tišina za leto 2020 obravnava in sprejme naslednji 

 

S K L E P : 

 

Občinski svet občine Tišina sprejme Sklep o spremembah in dopolnitvah Sklepa o letnem načrtu razpolaganja z nepremičnim premoženjem Občine 

Tišina za leto 2020. 

 

Tišina, julij 2020 

 

Pripravila:  

mag. Mateja Krizmanič Telkeš          Predlagatelj: 

                            Župan občine Tišina 

                                                                   Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 


